REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh, méc.- JEL ] N 12021

| VENDIM
Nr.119, daté 26.11.2021

PER
DHENIE SHPERBLIMI NGA FONDI REZERVIE PR Z.VEBI XHANOLI PER
MBESHTETJE FINANCIARE PER SHPENZIMET E VARRIMIT Ti DJALIT TW
TLJ.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen ¢ radhés daté 26.11.2021 pasi mori ng shqyrtim, kérkesén
dhe dokumentacionin e paraqitur nga Z, Vebi Xhangoli me nr ID 160509018H pér miratimin e
pérdorimit t& pjesshém nga fondi rezervé t& planit t& buxhetit 2021, mbéshtetur né nenin 102 t&
Kushtetutés s&¢ Republikés s& Shqipérsig, ligji 9936 daté 26/06/2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor n&¢ RSH”, t& ligjit 10296 daté& 08/07/2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin™ ligjin 137/2020 daté 16/11/2020 “P&r buxhetin e vitit 20217 si dhe ligjn 139 daté
17/1272015 “Pér vetqeversijen vendore” neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gérma “b” neni 54
gérma “dh”;

VENDOSI:

H-Urmianmammmmmmmr_umw@_g#:mammmsmoooo_mww.@omumaanﬁmE&mv_mw@smmmo:&
rezervé pér Z.Vebi Xhangoli. .

2- Pér ndjekjen dhe zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg, Drejtoria
Ekonomike.

Ky vendim hyné né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak

Xhulia GINI £ \wg . Gfetd) LENA

Konceptoi: Xh Gjipi
Pranoi: G.Lena
Miratoi: G.Lena
Dosja nr:

Afati i ruajijes: RHK / %

Adresa; Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Hm_.wmﬁaﬂ.m.‘ﬁﬁuwﬁam: @\wmﬁ.m@ﬂﬁw@mﬁw:boa



